

## دوستان و رفقای " اتحاد کمیته های کارگری " خسته نباشید.

پیام تان را دریافت کردیم و از مضمون آن مطلع شدیم. بر روی مسئله مهمی انگشت گذاشته اید، " اتحاد عمل " تشکل ها و فعالین کارگری، حول مبرم ترین مسائل جنبش کارگری و مقاومت هر چه متشکل تر و کارسازتر در قبال تعرض سرمایه و عوامل آن به جنبش کارگری و فعالین سرشناس آن. پیشنهاد بهنگام و در خور تحسین تان برای متمرکز نمودن نیروها و پتانسیل موجود در جنبش کارگری و به طور مشخص فعالین و پیشروان این جنبش، برای مقابله با تعرض سرمایه و کارگزاران آن قابل تقدیر و ستودنی است. ما نیز با شما هم عقیده و همراهیم. نباید به سرمایه داران اجازه ی یکه تازی و قدر قدرتی داد. نباید دست آنان را در تعرض به ابتدایی ترین حقوق و مطالبات کارگری و هجوم به آزادی های مدنی و اجتماعی باز گذاشت. نباید در مقابل این لجام گسیختگی و قهر طبقاتی بیکار نشست، و تنها شاهد و ناظر این همه بی حرمتی و بی حقوقی به کارگران و توده های تحت ستم این دیار گرفتار در چنبره حاکمیت سرمایه بود.

باید به هر طریق ممکن و تا آن جا که در توان داریم در برابر تعرض طبقاتی سرمایه داران و عوامل آنان، به موجودیت و سفره ی خالی کارگران مقاومت نمود. باید تأمین امنیت شغلی کارگران را به عاملین و کارگزاران آن سرمایه تحمیل کرد. باید قراردادهای موقت کار را ملغی نمود. باید جلوی اخراج ها و بیکارسازی های فردی و دسته جمعی کارگران را گرفت. باید برای دریافت حقوق و مطالبات معوقه ی کارگران و پرداخت به موقع آن ها یقه ی سرمایه داران را درید. نباید در مقابل پرونده سازی های پوشالی و بازداشت های غیر قانونی و بی دلیل، علیه کارگران و فعالین سرشناس کارگری و دستگیری و زندانی کردن آنان ساکت نشست. باید برای لغو احکام ناعادلانه و غیر قانونی کارگران و فعالین کارگری و آزادی آنان، اقدامی عملی و متشکل نمود. باید بیش از پیش این مسائل را در سطوح مختلف جنبش افشا نمود و کارگران و هم طبقه ای های خود را حول تمامی این مسائل و موضوعات بسیج و متشکل نمود و به اعتراض فراخواند. باید اعتراضات پراکنده و غیر متشکل کارگران را به هم پیوند داد و در یک کلام، باید علیه سرمایه و مناسبات ذلت بار و ضد کارگری آن به پا خواست.

البته ما آگاهییم و اذعان داریم که این خواست ها و مطالبات و بسیاری دیگر نیز، در نهایت، متحقق نخواهد شد و صورت واقعیت به خود نخواهد گرفت، مگر با همت خود کارگران و به دست توانای خیل عظیمی از مزد بگیران و فروشندگان نیروی کار، که در تشکل های طبقاتی و ظلم ستیز خویش متشکل شده و آگاهانه و مصمم برای احقاق حقوق حقه ی خویش و مبارزه با مناسبات نابرابر و ضد کارگری موجود قد علم نمایند. اما یک نکته را نیز نباید از نظر دور داشت ( و این، در واقع همان چیز است که شما در دعوت نامه ی تان، بر آن تأکید داشته اید) و آن این که، این گونه تاکتیک ها و اتحاد عمل ها، در ابعادی داخلی (و حتی بین المللی) میان بخش هایی از کارگران و تشکل ها، فعالین و پیشروان موجود کارگری، حول مبرم ترین و اساسی ترین خواست ها و مطالبات کارگران و به طور مشخص، مقابله با تعرض طبقاتی سرمایه داران، علیه کارگران و فعالین سرشناس کارگری و محاکمه و زندان آنان، و همین طور اقدام عملی و مثمر ثمر برای تیرئه و آزادی شان - علیرغم وجود پاره ای اختلاف نظرات و تفاوت ها در این میان و در این جا و آن جا در مجموع نه تنها در تضاد و تقابل با حق طلبی ها و دادخواهی های کارگران و کیفر خواست آنان علیه سرمایه و مناسبات نابرابر و ضد انسانی آن نیست و نه تنها با وحدت طبقاتی این طبقه ی تحت ستم و استثمار و سازمان یابی و تشکل پذیری آنان به عنوان یک طبقه، در تضاد و تقابل قرار نمی گیرد بلکه به سهم خود می تواند کمک مؤثری باشد در راستای همان تشکل یابی و تشکل پذیری کارگران و در نهایت وحدت طبقاتی آنان. این قبیل اتحاد عمل ها در پاره ای موارد حتی می توانند در تنظیم خواست ها و مطالبات کارگران در ابعادی گسترده و سراسری تأثیر گذاشته، سایر بخش ها و تشکل های کارگری را تحت عناوین و نام های مختلف به هم پیوند دهد و پیگیری خواست ها و مطالبات کارگران را در ابعادی داخلی و بین المللی تسریع نماید و بعضاً حتی مفاد کیفر خواست مورد نظر کارگران را بر ضد نظام سرمایه داری، به عوامل و کارگزاران تثبیت و تحکیم این نظام تحمیل نماید.

واقعیت این که در مجموع مسائل و موضوعات بود که ما را با شما در این امر خطیر، هم سو و همراه کرده است. ما را در کنار و همراه خود بدانید و به همکاری و همراهی ما در این خصوص، در حد توان مطمئن باشید. دست تان را به گرمی می فشاریم و برای تان آرزوی موفقیت و پیروزی داریم. موفق و کامیاب باشید.

شورای هیئت تحریریه ی کارگر پیشرو

2/10/1385

[kargar.pishro@gmail.com](mailto:kargar.pishro@gmail.com)